
豚しゃぶ食べ放題　　　　　黒毛牛食べ放題　　　　　　厳選お肉食べ放題豚しゃぶ食べ放題　　　　　黒毛牛食べ放題　　　　　　厳選お肉食べ放題

お得宴会コースお得宴会コース 彩葉苑宴会コース彩葉苑宴会コース 厳選宴会コース厳選宴会コース

すべてのコースにアルコール飲み放題付き

宴会コースは４名様以上から承ります。前日までのご予約でお願いします。宴会コースは４名様以上から承ります。前日までのご予約でお願いします。 表示価格はすべて税込です。表示価格はすべて税込です。
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7,000円
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7,000円

90分

120分

90分

120 分

90分

120 分

またはお近くの従業員まで
お気軽にお申し付けください。

宴会コースに関する
ご予約・お問い合わせは☎0185-74-7888

当店で提供するお食事は食べ放題となっておりますが、食べ残しは禁止とさせていただいております。
お会計票をお渡しする際、食べ残しの確認をさせていただいておりますが悪意のある食べ残しがある場合は、ご来店されました
人数 × 500 円 ～の追加料金を頂く事がありますので御了承下さいませ。お肉は、テーブルのお肉を食べ切った後に次のお肉の
注文をお願いします。またバイキングコーナーの食材は  食べ切れる分だけお取り分けくださいますようお願いします。
食べ残しのないよう、ご協力のほどよろしくお願い致します。
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お客様へ
のお願い

会員登録でお得な情報やクーポンを GET ！

牛しゃぶ牛すき食べ放題彩葉苑

公式 LINE 登録方法

元氣屋元氣屋

登録後すぐ使える
クーポン配信中！
本日のお会計から
ポイントが貯まる！

＠１８９ｐｂｍｗｉ

ＱＲコード読取または

ＩＤ検索してお友達追加！


